[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 29.03.2021                                               г. Симферополь                                                        № 258

Об участии команды Симферопольского района в Республиканском конкурсе
по радиоэлектронному конструированию

В соответствии с Единым календарем массовых и методических мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, планом работы ГБОУ ПО РК «МАН «Искатель», Управления образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ» с целью стимулирования творческого, интеллектуального, духовного, физического развития детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 09 апреля 2021 г. в «Республиканском конкурсе по радиоэлектронному конструированию» (далее - Конкурс) с использованием средств электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, команде творческого объединения «Геркон» МБОУ ДО «ЦДЮТ» Симферопольского района, в следующем составе:
Матвиенко Анна, учащаяся 9 класса, МБОУ «Новоандреевская школа».
Пaнaceнкo Oлeг, учащийся 6 класса, МБОУ «Новоандреевская школа»;
2. Директору МБОУ «Новоандреевская школа» (Калугина И.Б.) обеспечить участие обучающихся с использованием средств электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в Республиканском конкурсе по радиоэлектронному конструированию.
3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время Соревнований в онлайн-режиме с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, с учетом соблюдения мер по профилактике коронавирусной инфекции педагога дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДЮТ» МБОУ ДО «ЦДЮТ» Живухина Владимира Викторовича, руководителя ТО «Геркон».
4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Белоусову И.Г.
5. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ»      Кирияк Т.Н.

Начальник Управления образования                                                                   С.В. Дмитрова

Белоусова И.Г

image1.png